
BR.000.3.2022 

 

Uchwała Nr 19/2022 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zaopiniowania planu wydatków 

inwestycyjnych Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego 

Nr 1 im. prof. T. Sokołowskiego PUM w Szczecinie na 2022 rok 

 

 

Biorąc pod uwagę: 

– Wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. T. 

Sokołowskiego PUM w Szczecinie (SPSK Nr 1 PUM) w Szczecinie z dnia 

14.02.2022r., znak OP-0832-7/2022, 

– Uchwałę Nr 2/2022 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 PUM 

im. prof. T. Sokołowskiego PUM w Szczecinie (SPSK Nr 1 PUM) z dnia 09.02.2021 r., 

oraz 

– opinię nr 2/2022 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 23.03.2022 r., 

na podstawie §24 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. T. 

Sokołowskiego PUM w Szczecinie (SPSK Nr 1 PUM), Senat Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

1. Senat pozytywnie opiniuje plan wydatków inwestycyjnych SPSK Nr 1 PUM na 2022 rok 

w kwocie 73 282 000,00 zł.  

2. Plan wydatków inwestycyjnych SPSK Nr 1 PUM na 2022 rok stanowi załącznik do 

niniejszej Uchwały.   

3. Warunkiem realizacji inwestycji powinno być posiadanie przez Szpital środków 

finansowych własnych albo pozyskanych z innych źródeł na realizację danego zadania.  

4. Zmiana planu wydatków inwestycyjnych może nastąpić wyłącznie po zaopiniowaniu  

w drodze uchwały Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie. 

 

§2. 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Dyrektorowi SPSK Nr 1 PUM. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku obrotowym 2022. 

 

 

 

 

w zastępstwie Przewodniczącego Senatu 

 

prof. dr hab. Jerzy Samochowiec 

Prorektor PUM ds. Nauki 

 

 


